CoMmONYX

PoE kommyTaTop ¢ 8xRJ45 noptamum
ComOnyx CO-SWPS8F

PoE kommymamop 0nsi CCTV. 8xRJ45 PoE 10/100 do 30Bm u
2xSFP  coemeweHHblx ¢  2xRJ45  Uplink  10/100/1000.
Heynpaesnsiembit. [lpouzsodumensHocmbs 5.6Gbps.  Store-And-
Forward, Auto-negotiation, Flow Control, Full duplex. brodxem PoE
0o 150Bm. [lumaHue AC 220B / 50y (8cmpoeHHbIl 610K
numanusi), nompebneHue 0o 180Bm. TemnepamypHbil Ouana3oH
0°C ~ +45°C, IP20, sec 28002, pasmepbi 330x200x44mm.
Memannuyeckuti 13" koxyx (8 komnnekme 19" ckobbl, kaberb

numanus 220B).

[Tacnopr.

TexHn4eckue XxapakTepUCTUKHU.

HazBanue

CO-SWP8F

CereBoll mopT

8xPoE 10/100 Base-TX RJ45

praBJ’IeHI/Ie 10 CETH

Heynpasiisemslit

OnTuyeckuii nopt

2xUplink SFP 10/100/1000 (coBmerennbie ¢ 2xRJ45)

Hoauep)«Ka CETEBOT'0 IMMPOTOKOJIa

IEEE802.3, IEEE802.3%, IEEE802.3az, IEEE802.3p, IEEE802.3u, IEEE802.3i,
IEEE802.3af, IEEE802.3at

ApXHTEKTYypa Store-And-Forward
Tabmua MAC anpecos 4K
ITpoK3BOAUTENBHOCTD 5.6Ghps

Twurel cormacoBanus

Auto-negotiation (10/100, full duplex), Flow Control, Auto-MDI/MDI-X,
ABTtocormnacosanue POE

JlanbHOCTb nepenauu, KM

ot 0 go 20xm (ompenensercs moxynem SFP)

Pabouast 1jiiHa BOJIHBI, HM

1310 u 1550 (onpenensiercs MmoxyineMm SFP)

HOZ[Z[Cp)KKa THUIIA OIITHYCCKOI'O BOJIOKHA

2x SMF (01HOMOI0BOE ONITHYECKOE BOJIOKHO) 9/125um

LED mnnaukanus

Pabounii craryc, aktuBHOCT POE, full/half duplex, akTHBHOCTB 1 CKOpOCTH
nopta. AKTUBHOCTB nopta SFP.

Hcnoaszyemblie PoE >xunst UTP

(D112, (-)3/6

Tun PoE Beixoma, MomHOCTh, BT

IEEE802.3af / 802.3at, no 30Bt Ha nopr, o 150BT mosHoe.

IIutanue, B

bnok nuranus BcrpoeHHsbiid, AC 220B / 50T

Iotpebienue, Bt 1o 180BT

Jwnama3on pabounx Temneparyp, °C 0°C ~+45°C

Jluana3zoH BIa>XKHOCTU 20 ~ 85% (6e3 KOHICHCHPOBAHHS)
Bec, T 2800

Pa3mepsl, MM 440x290x44

Knacc 3amuTsr, [Pxx IP20

Tun xopnyca

Mertammyeckuit 13" koxyx. B kommiekre 19" ckoOsb1, kabens mutanns 220B.

I'apanTum n3roroBuTeIst

IIpennpusTie-N3roTOBUTENb TAPAHTUPYET COOTBETCTBHE U3/IENUS TEXHUUECKUM ITapaMeTpaM, YKa3aHHBIM B
HACTOSIIIEM PYKOBOJICTBE, IIPU COOJIIOJICHUHN TIOTPEOUTENIEM YCIOBHI TPAaHCIOPTUPOBAHUS, XPAaHEHUSI, MOHTAXa U
SKCIUTyaTaluy u3aenus. 'apaHTUHHBIA CPOK IKCIUTyaTalun — 36 MecAleB ¢ AaThl mpojiaxu. [Ipu oTcyTcTBUM
OTMETKH O JIaTe MPOAAXKH FrapaHTUIHHBIN CPOK HCUUCIISIETCS OT JaThl BRITycKa. I'apaHTHI{HBIE 0053aTENbCTBA
HEICUCTBUTEIbHBI, €CJIM IPUUUHONW HEUCIIPABHOCTH U3ZEIIUS SIBIISIOTCS:

- YMBIIIJICHHAA ITOpYa,

- [1OKap, HAaBOAHCHUE, CTHXHUIHEIS 6C,Z[CTBI/IH;

- aBapuu B CCTHU NNUTAHUS,

- HCIPaBUJIbHOC NOAKIIFOYCHUEC (01111461(3 B CXEMC COCI[I/IHCHI/ISI);

- MEXaHUYCCKUC MMOBPECIKIACHHUA.

TapanTtuitabie 00s3aTeIbCTBA ICHCTBYIOT TOJNBKO IIPH MPEIbSIBICHIH HACTOSIIETO ACIIOPTa.
TIpennpusTHe-N3rOTOBUTEIb HE HECET OTBETCTBEHHOCTH M HE BO3MEIIIAET yiepoa 3a 1e(eKThl, BOSHUKIIIKE 110 BUHE
MOTPeOUTENS TIPY HECOOTIOICHUN TIPABIIT KCIUTYaTAIlli 1 MOHTAXaA.
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